关于开展2022年本科招生线上直播宣讲活动的通知
各学院、医学部：
为了更好的帮助高中学子全面直接地了解我校招生情况，全方位展示我校专业特色，吸引更多优秀学子关注和报考我校，招生办公室联合第三方媒体为各专业提供直播宣讲平台，现将有关事宜通知如下：
一、具体安排
1.范围：2022年本科招生的全部专业。
2.时间：2022年3月至6月底，直播时长1小时。
3.形式：可根据专业特点，以名师讲专业、云游实验室（提前自行录制）、学长学姐经验分享等多种形式为考生解读专业内容。
4.宣讲人：学院领导、学科带头人、专业负责人、专业教授、优秀学子等均可作为主讲人。
5.平台：现有“高考宝”和“齐鲁现代教育”两个网络直播平台，各学院可选其一或两者都选，进行直播宣讲。高考宝的直播时间安排参照附件1，高考宝是面向全国的直播平台，齐鲁现代教育主要面向省内考生。
二、相关要求
1.请各学院积极参与、精心策划直播宣传活动。
2.参加线上直播的主讲人在直播或采集视频时注意着装。
3.参加宣传直播的学院（专业），请认真准备宣讲内容，制作PPT，突出优势特色。
[bookmark: _GoBack]4.参加宣传直播的学院（专业），务必于3月20日10:00前填好《2022年本科招生线上直播宣讲活动报名表》（见附件2），并发送电子版至招生办邮箱1652524326@qq.com。
5.联系人：杜老师，联系方式：15020031280
附件：
1.高考宝平台宣讲时间安排表
2.2022年本科招生线上直播宣讲活动报名表

招生办公室
                2022年3月17日